



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0688a/18 Bezbariérové úpravy města Kyjov, trasa Městská knihovna- vlakové nádraží
 Objekt: SO 101 Chodník SFDI
 Rozpočet: SO 101 Chodník SFDI

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m odkopávky 118,7=118,70000 [A] Součet A=118,70000 [B]				
17 162701109		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m 62,7*3=188.1000 [A] Součet	m3	188,10000	14,00	2 633,40
18 171201201		Uložení sypaniny na skládky Uložení sypaniny na skládky	m3	62,70000	18,00	1 128,60
19 171201211		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) 62,7*1,8=112.8600 [A] Součet	T	112,86000	165,00	18 621,90
20 174101102		Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu kolem deš.vpustí 2,5	m3	2,50000	158,00	395,00
22 174201101		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách zemina použita z odkopávek - zásyp za obrubou 1120*0,05	m3	56,00000	45,00	2 520,00
23 175151101		Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny chránička kabelu 6*0,5*0,5-(12*0,008)	m3	1,40400	158,00	221,83

Kiv



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0688a/18 Bezbariérové úpravy města Kyjov, trasa Městská knihovna- vlakové nádraží
Objekt: SO 101 Chodník SFDI
Rozpočet: SO 101 Chodník SFDI

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
25 181006111		Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy do 0,10 m zemina použita z odkopávek 834,5	M2	834,50000	27,00	22 531,50
27 181411131		Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 zatravnění 834,5	M2	834,50000	17,00	14 186,50
29 181951102		Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním Úprava pláň vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním chodníky 2688=2 688,00000 [A] předlážďení= předlážďení - autobusové zálivy= Součet A+B+C=	M2	3 040,50000	12,00	36 486,00
26 583312000R05		ornice ornice 834,5*0,1=83.4500 [A] Součet	m3	83,45000	381,00	31 794,45
24 583441210		šterkodrt' frakce 0-8 MN Kamenivo přírodní drcené hutné pro stavební účely PDK (drobné, hrubé a šterkodrt') šterkodrt' ČSN EN 13043 frakce 0-8 MN 1,404*2=2.8080 [A] Součet	T	2,80800	375,00	1 053,00
21 583441990		šterkodrt' frakce 0-63 Kamenivo přírodní drcené hutné pro stavební účely PDK (drobné, hrubé a šterkodrt') šterkodrt' ČSN EN 13043 frakce 0-63	T	5,00000	383,00	1 915,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0688a/18 Bezbariérové úpravy města Kyjov, trasa Městská knihovna- vlakové nádraží
 Objekt: SO 101 Chodník SFDI
 Rozpočet: SO 101 Chodník SFDI

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	Zemní práce	2,5*2=5.0000 [A] Součet				592 654,32
5	Komunikace pozemní					
30 564831111		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm předláždění ploch- žul.kostka 81,2=81,20000 [A] Součet	M2	109,20000	80,00	8 736,00
31 564851111		A=81,20000 [B] Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm chodníky ŠDb 0/322708	M2	2 708,00000	119,00	322 252,00
32 564851111.1		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm vjezdy ŠDb 0/63199,2*2=398,40000 [A] Součet	M2	442,50000	119,00	52 657,50
33 564861111		A=398,40000 [B] Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm kolem deš.vpustí ŠD0/637,5	M2	7,50000	158,00	1 185,00
34 565135111		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm kolem obruby 54,3	M2	54,30000	345,00	18 733,50



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0688a/18 Bezbariérové úpravy města Kyjov, trasa Městská knihovna- vlakové nádraží
 Objekt: SO 101 Chodník SFDI
 Rozpočet: SO 101 Chodník SFDI

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
35 565155111		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky do 3 m, po zhuštění tl. 70 mm kolem deš.vpusti7,5	M2	7,50000	483,00	3 622,50
36 567123812		Podklad ze směsi stmelené cementem na dálnici SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm Podklad ze směsi stmelené cementem na dálnici a letištních plochách bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuštěním SC C 8/10 (KSC I), po zhuštění tl. 130 mm kolem deš.vpusti7,5	M2	7,50000	332,00	2 490,00
37 567123814		Podklad ze směsi stmelené cementem na dálnici SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm Podklad ze směsi stmelené cementem na dálnici a letištních plochách bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuštěním SC C 8/10 (KSC I), po zhuštění tl. 150 mm zpevněný vjezd44,1	M2	44,10000	383,00	16 890,30
38 573211111		Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2 kolem deš.vpusti 0,3kg/m27,5=7,50000 [A] Součet A=7,50000 [B]	M2	61,80000	15,00	927,00
39 573211111.1		Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2 kolem deš.vpust 0,5kg/m217,5=7,50000 [A] Součet A=7,50000 [B]	M2	61,80000	15,00	927,00
40 577134111		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhuštění tl. 40 mm	M2	7,50000	315,00	2 362,50



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0688a/18 Bezbariérové úpravy města Kyjov, trasa Městská knihovna- vlakové nádraží
Objekt: SO 101 Chodník SFDI
Rozpočet: SO 101 Chodník SFDI

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			kolem deš.vpusti7,5				
41	577144111		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm kolem obruby54,3	M2	54,30000	395,00	21 448,50
42	591211111		Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těžného předláždění81,2=81,20000 [A] Součet A=81.20000 [B]	M2	109,20000	381,00	41 605,20
46	592451200		dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm barevná červená Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba zámková 1 m2=50 kusů parketa 20 x 10 x 6 barevná 65,9+2%67	M2	67,00000	597,00	39 999,00
49	592451200R		dlažba zámková slepecká 20x10x8 cm barevná červená Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba zámková 1 m2=50 kusů parketa 20 x 10 x 6 barevná 62+2%63	M2	63,00000	636,00	40 068,00
47	592451200R01		umělá vodící linie 40x40 cm umělá vodící linie 40x40 cm 55,7+2%57	M2	57,00000	918,00	52 326,00
50	592452080		dlažba zámková barevná 19,6x9,6x8 cm písková Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba zámková 1 m2=50 kusů 19,6 x 9,6 x 8 barevná	M2	185,00000	356,00	65 860,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	0688a/18 Bezbariérové úpravy města Kyjov, trasa Městská knihovna- vlakové nádraží
Objekt:	SO 101 Chodník SFDI
Rozpočet:	SO 101 Chodník SFDI

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		181,3+2%185				
45 592452090		dlažba zámková barevná 19,6x9,6x6 cm červená	M2	18,00000	305,00	5 490,00
		Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba zámková 1 m2=50 kusů 19,6 x 9,6 x 6 barevná				
		17,2+2%18				
44 592452090R02		dlažba zámková barevná 19,6x9,6x6 cm písková	M2	2 600,00000	305,00	793 000,00
		Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba zámková 1 m2=50 kusů 19,6 x 9,6 x 6 barevná				
		2549,2+2%2600				
43 596211113		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	M2	2 708,00000	255,00	690 540,00
		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva lžčeného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2				
		chodníky2688=2 688,00000 [A]				
		Součet				
		A=2 688,00000 [B]				
48 596211212		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	M2	243,30000	255,00	62 041,50
		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva lžčeného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2				
		vjezdy243,3				
51 599141111		Vyplnění spár mezi silničními dílci živíchnou zálivkou	M	307,40000	83,00	25 514,20
		Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živíchnou zálivkou				
		8+182,8+108,6+8=307,4000 [A]				
		Součet				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0688a/18 Bezbariérové úpravy města Kyjov, trasa Městská knihovna- vlakové nádraží
Objekt: SO 101 Chodník SFDI
Rozpočet: SO 101 Chodník SFDI

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5		Komunikace pozemní				2 268 675,70
711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				
98 711161302		Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi novými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,0 m Izolace proti zemní vlhkosti novými foliemi FONDALINE základů nebo stěn pro běžné podmínky tloušťky 0,4 mm, šířky 1,0 m kolem budov 643,4*0,5	M2	321,70000	99,00	31 848,30
711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				31 848,30
8		Trubní vedení				
52 8888R01		Vybourání dešťové vpusti Vyboudání dešťové vpusti	KUS	1,00000	1 980,00	1 980,00
53 895941111R04		Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců vč. dodání materiálu, obsypu a napojení Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	KUS	1,00000	17 700,00	17 700,00
54 899431111		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	KUS	21,00000	1 335,00	28 035,00
8		Trubní vedení				47 715,00
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
60 404440000		značka dopravní svislá výstražná FeZn A1 - A30, P1, P4 700 mm Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svislé FeZn plech FeZn AL plech Al NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř. I trojúhelníkové značky A1 - A30, P1, P4 rozměr 700 mm FeZn značka A121	KUS	1,00000	1 455,00	1 455,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0688a/18 Bezbariérové úpravy města Kyjov, trasa Městská knihovna- vlakové nádraží
Objekt: SO 101 Chodník SFDI
Rozpočet: SO 101 Chodník SFDI

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
59 404441110		značka svislá reflexní zákazová B FeZn NK 700 mm Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svislé FeZn plech FeZn AL plech Al NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 kruhové značky B1-B34, P7, C1 - C14, IJ4b rozměr 700 mm FeZn NK reflexní tř.1 značka B131	KUS	1,00000	1 455,00	1 455,00
58 404442300		značka svislá FeZn NK 500 x 500 mm Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svislé FeZn plech FeZn AL plech Al NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 čtvercové značky P2, P3, P8, IP1-7, IP10, E1, E2, E6, E9, E10, E12, IJ4 500 x 500 mm FeZn značka P21	KUS	1,00000	1 065,00	1 065,00
62 404442700		značka svislá FeZn NK 1000 x 1500 mm Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svislé FeZn plech FeZn AL plech Al NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 obdélníkové značky IP14-24, IP28, IP29, IS9-11, IS23, IP25, IP27 1000x1500 mm FeZn IP20a2	KUS	2,00000	3 705,00	7 410,00
64 404452250		sloupek Zn 60 - 350 Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svislé sloupky Zn 60 - 350	KUS	7,00000	765,00	5 355,00
65 404452400		patka hliníková HP 60 Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svislé patky hliníkové HP 60	KUS	8,00000	810,00	6 480,00
66 404452530		víčko plastové na sloupek 60 Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svislé víčka plastová na sloupek 60	KUS	7,00000	30,00	210,00
73 583801100		kostka dlažební drobná, žula, I, jakost, velikost 10 cm Výrobky lomatské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) kostka dlažební drobná žula (materiálová skupina I/2) 10 II A výběrové (1t=5,2 m2) 276,3*0,2/5,2=10,6269 [A] Součet	T	10,62700	3 900,00	41 445,30
81 592174100		obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	KUS	1 146,00000	95,00	108 870,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0688a/18 Bezbariérové úpravy města Kyjov, trasa Městská knihovna- vlakové nádraží
 Objekt: SO 101 Chodník SFDI
 Rozpočet: SO 101 Chodník SFDI

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		Obrubníky betonové a železobetonové chodníkové ABO 100/10/25 II 100 x 10 x 25 1124+2%1146				
75	592174740	obrubník betonový silniční ABO100/15/25 II 100 x 15 x 25 cm Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční rozměr 100 x 15 x 25 ABO 100/15/25 II 227+2%232	KUS	232,00000	111,00	25 752,00
76	592174750	obrubník silniční ABO100/15/15 II šedý A 100x15x15 cm Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční rozměr 100 x 15 x 15 ABO 100/15/15 II šedý N 76+2%78	KUS	78,00000	95,00	7 410,00
77	592174760	obrubník silniční ABO100/15/25 II šedý LV 100x15x25 cm Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční rozměr 100 x 15 x 15 - 25 ABO 100/15/25 II šedý LV	KUS	24,00000	378,00	9 072,00
78	592174770	obrubník silniční ABO100/15/25 II šedý PV 100x15x25 cm Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční rozměr 100 x 15 x 15 - 25 ABO 100/15/25 II šedý PV	KUS	24,00000	378,00	9 072,00
79	592174920	obrubník betonový silniční ABO 15-30 100x10x30 cm Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční ABO 15-30 100 x 15 x 30	KUS	49,00000	147,00	7 203,00
69	592185840	přídlažba 50x25x8 cm Krajníky a dílce pro horizontální značky betonové a železobetonové přídlažba 50 x 25 x 8 8*2=16.0000 [A] Součet	KUS	16,00000	68,00	1 088,00
56	749101770	sloupek parkovací pevný základní k zabetonování Zařízení městského mobiliáře sloupky parkovací,zahrazovací a parkovací automaty pevný zabetonování	KUS	33,00000	1 470,00	48 510,00
55	912111111	Montáž zábrany parkovací sloupku v do 1000 mm zabetonovaného Montáž zábrany parkovací tvaru sloupku do výšky 1000 mm zabetonované	KUS	33,00000	270,00	8 910,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0688a/18 Bezbariérové úpravy města Kyjov, trasa Městská knihovna- vlakové nádraží
 Objekt: SO 101 Chodník SFDI
 Rozpočet: SO 101 Chodník SFDI

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
57 91411111		Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	KUS	3,00000	270,00	810,00
61 91411121		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	KUS	2,00000	435,00	870,00
63 91451112		Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	KUS	8,00000	825,00	6 600,00
		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou				
		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky				
		pouze patka l=1,00000 [A]				
		Součet				
		A=1,00000 [B]				
67 91523112		Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem přechody pro chodce, šipky nebo symboly	M2	117,96000	435,00	51 312,60
		Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly				
		nápisy bílé retroreflexní				
		přechody pro chodce vč. čar 15,48+15,48+15,48+12+16,34+16,81+15,48+1,53+1,53+1,53+1,53+1,53+1,71+1,53				
68 91549121		Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl. do 100 mm š. proužku 250 mm	M	8,00000	188,00	1 504,00
		Osazení vodícího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tř. C 12/15 tl. 50 až 100 mm šířka proužku 250 mm				
70 91562111		Předznačení vodorovného plošného značení	M2	117,96000	30,00	3 538,80
		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy				
71 91611122		Osazení obruby z drobných kostek bez bočních opěr do lože z betonu prostého	M	276,30000	186,00	51 391,80



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0688a/18 Bezbariérové úpravy města Kyjov, trasa Městská knihovna- vlakové nádraží
 Objekt: SO 101 Chodník SFDI
 Rozpočet: SO 101 Chodník SFDI

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
72	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého tř. C 12/15 nový dvouřádek - jednořádek 276,3	M	276,30000	219,00	60 509,70
74	916131213	Osazení silniční obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	400,00000	288,00	115 200,00
80	916231213	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky nový dvouřádek - jednořádek 276,3	M	1 124,00000	288,00	323 712,00
82	919731123	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	190,80000	69,00	13 165,20
83	919735112	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 200 mm Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živичné tl. přes 100 do 200 mm 8+182,8=190,8000 [A] Součet Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm frézování 108,6=108,60000 [A] Součet A=108,60000 [B]	M	116,60000	102,00	11 893,20



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0688a/18 Bezbariérové úpravy města Kyjov, trasa Městská knihovna- vlakové nádraží
Objekt: SO 101 Chodník SFDI
Rozpočet: SO 101 Chodník SFDI

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
84	938909331		Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živého	M2	54,30000	6,00	325,80
			Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek ručně				
85	966006132		Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	KUS	8,00000	375,00	3 000,00
			Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou				
			dem.stáv.patky7=7,00000 [A] Součet				
			A=7,00000 [B]				
86	966006211		Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	KUS	7,00000	75,00	525,00
			Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol				
87	966007113		Odstranění vodorovného značení frézováním barvy z plochy	M2	45,67000	255,00	11 645,85
			Odstranění vodorovného dopravního značení frézováním značeného barvou plošného				
			6+18+18+3,67=45,6700 [A] Součet				
88	979071121		Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	M2	109,20000	32,00	3 494,40
			Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těženým				
			předláždění81,2=81,20000 [A] Součet				
			A=81,20000 [B]				
89	9999R01		Odstranění sloupů VO	KUS	1,00000	6 750,00	6 750,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0688a/18 Bezbariérové úpravy města Kyjov, trasa Městská knihovna- vlakové nádraží
 Objekt: SO 101 Chodník SFDI
 Rozpočet: SO 101 Chodník SFDI

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
90	9999R02	Přeložení sloupu VO Dodání a položení PVC chráničky DN110	M	6,00000	345,00	2 070,00
91	9999R03	Dodání a položení PVC chráničky DN110 Dodání a položení rezervní PVC chráničky DN110 se zatahovacím lankem Dodání a položení rezervní PVC chráničky DN110 se zatahovacím lankem	M	6,00000	390,00	2 340,00
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					961 420,65
997	Přesun sutě					
92	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	T	1 812,39600	38,00	68 871,05
93	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km $1812,396 \cdot 12 = 21\,748,7520$ [A] Součet	T	21 748,75200	8,00	173 990,02
94	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	T	1 139,22900	180,00	205 061,22
95	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	T	4,38000	360,00	1 576,80
96	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	T	668,78200	180,00	120 380,76
997	Přesun sutě					569 879,85
998	Přesun hmot					



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0688a/18 Bezbariérové úpravy města Kyjov, trasa Městská knihovna- vlakové nádraží
Objekt: SO 101 Chodník SFDI
Rozpočet: SO 101 Chodník SFDI

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
97 998223011		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	T	1 225,52800	3,00	3 676,58
		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
998	Přesun hmot					3 676,58
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					
99 012303000		Geodetické zaměření skutečného stavu	kč	1,00000	47 000,00	47 000,00
		Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě				
100 013254000		Dokumentace skutečného provedení stavby	kč	1,00000	12 000,00	12 000,00
		Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby				
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					59 000,00
VRN3	Zařízení staveniště					
101 030001000		Zařízení staveniště	kč	1,00000	15 000,00	15 000,00
		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště				
102 034403000		Dopravní značení na staveništi - PDZ	kč	1,00000	10 700,00	10 700,00
		Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi				
103 039002000		Zrušení zařízení staveniště	kč	1,00000	3 000,00	3 000,00
		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště				
VRN3	Zařízení staveniště					28 700,00
VRN4	Inženýrská činnost					
104 043134000		Statické zkoušky na pláni	kč	6,00000	3 300,00	19 800,00
		Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky zátěžové				
VRN4	Inženýrská činnost					19 800,00



Aspe

Firma: PORR a.s.

Strana: 19

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0688a/18 Bezbariérové úpravy města Kyjov, trasa Městská knihovna- vlakové nádraží
Objekt: SO 101 Chodník SFDI
Rozpočet: SO 101 Chodník SFDI

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:						4 583 370,40